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Lénda: Dérgim dekreti dhe ligji

MINISTRISE PER EVROPEN
DHE PUNKET E JASHTME

Tirané

Bashkélidhur po ju dérgojmé dekretin nr.11163, daté 9.4.2019, sé bashku me
ligin nr.21/2019, “Pér ratifikimin e marréveshjes s¢ financimit, nd&rmjet Késhillit t&
Ministrave t& Republikés sé Shqipérisé, Republikés s& Malit t& Zi dhe Komisionit Evropian,
pér programin ¢ veprimit t& bashképunimit ndérkufitar IPA II, Mali i Zi - Shqipéri, alokimet e
vitit 20177,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET

PiER SHPALLJE LIGJI
N& mbéshtetje t& nenit 84, pika 1 dhe nenit 93 t€ Kushtetutés,

Dekretoj

Shpalljen e ligjit nr. 21/2019 “Pér ratifikimin e marréveshjes s& financimit
ndérmjet Késhillit t& Ministrave t& Republikés sé Shqipérisé, Republikés s¢ Malit
t& Zi dhe Komisionit Europian pér programin e veprimit t& bashképunimit
ndérkufitar IPA II, Mali i Zi - Shqipéri, alokimet e vitit 2017”.

Nr. Dekretit 11163
Tirané, mé 09.04.2019

PRESIDENTI |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

LIGJ
Nr. 21/2019

PER RATIFIKIMIN E MARREVESHJES SE FINANCIMIT NDERMJET
KESHILLIT TE MINISTRAVE TE REPUBLIKES S SHQIPERISE, REPUBLIKES
SE MALIT TE ZI DHE KOMISIONIT EUROPIAN PER PROGRAMIN E VEPRIMIT
TE BASHKEPUNIMIT NDERKUFITAR IPA II, MALI [ ZI - SHQIPERI,
ALOKIMET E VITIT 2017

N& mbéshtetje t& neneve 78, 83, pika I, dhe 121, pika 1, t& Kushtetutés, me propozimin &
K#shillit té Ministrave,

KUVENDI
[ REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSL
Neni 1
a e financimit ndérmjet Késhillit t&¢ Ministrave t€ Republikés s&

dhe Komisionit Europian pér programin e veprimit t&
alokimet e vitit 2017, sipas tekstit g€ 1

Ratifikohet marréveshj
Shgqipérisé, Republikés s& Malit t& Zi
bashképunimit ndérkufitar IPA I, Mali i Zi - Shqipéri,
bashkélidhet kétij ligji.

Neni 2

Ky ligj hyn né fugi 15 dité pas botimit né Fletoren Zyrtare.

KRYETARI

Miratuar ng datén 28.3.2019
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